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ÖZ: Özet en az 100, en fazla 250 kelime içeren bir paragraftan oluşmalı. Özet 

formatı iki yana yaslı, Times New Roman, 14 punto. Özet öncesinde bir satır 

boşluk olmalı. 

 

Anahtar Kelimeler: En az 3, en fazla 6 anahtar kelime verilmeli. “Anahtar 

Kelimeler” öncesi ve sonrası boşluk yok.  

 

ABSTRACT: Özetin İngilizcesi bu bölümde verilmeli. Abstract formatı iki yana 

yaslı, Times New Roman, 14 punto, eğik.  

 

Keywords: En az 3, en fazla 6 anahtar kelime olmalı. “Keywords” sonrası bir 

satır boşluk olmalı. 

 

 

1. BİRİNCİ ANA BAŞLIK 

 

1.1. Birinci Alt Başlık 

 Bildiri tek kolon halinde hazırlanmalı, metnin tamamında satır aralığı 1.5 

(Çizelgede satır aralığı 1.0 olmalı), yazı karakteri büyüklüğü bildiri başlığı ve 

yazar isimleri için 14 punto, geri kalan bölümler için ise 14 punto olmalıdır. 

Bildiri sayfa boyutu A4 (21cm x 29.7 cm) ve sayfa girintileri üstten, alttan ve 

yanlardan 3 cm olmalı.  
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 Bildiri başlığının atındaki ilk paragrafta, paragraf girintisi olmamalı. 

Sonraki paragraflarda paragraf girintisi (1.25 cm) verilmeli. Ana başlıklardan 

sonra 1 satır boşluk bırakılmalıdır. 

 

1.1.1. İkinci alt başlık 

 Ana başlıkta kelimelerin tamamı büyük harflerle yazılmalı, birinci alt 

başlıkta her kelime büyük harf ile başlamalıdır. İkinci alt başlıkta ise sadece ilk 

kelime büyük harfle başlamalıdır. 

 Yeni bir bölüme başlarken üstteki paragraf ile başlık arasında bir satır 

boşluk olmalıdır. Paragraflar arasında boşluk olmamalı. Tüm paragraflar 1.25 cm 

girinti ile başlamalıdır. 

 Çizelgeler, aşağıda verilen örnekteki formata benzer şekilde hazırlanmalı, 

başlık çizelge üstünde verilmelidir. Çizelge ile üst ve alttaki paragraflar arasında 

birer satır boşluk olmalı. Çizelgede satır aralığı 1 olmalı. 

 

Çizelge 1. Tehlikeye zaman içinde maruz kalma tekrarı-sıklığı   

    

    

    

    

    

    

 

 Şekiller, aşağıda verilen örnekteki formata benzer şekilde hazırlanmalı, 

başlık şekil altında verilmelidir. Şekil ile üst ve alttaki paragraflar arasında birer 

satır boşluk olmalı. 
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Şekil 1. Üretim sırasında oluşan toz 

 

2. İKİNCİ ANA BAŞLIK 

  

 Bildiri “GİRİŞ”, “MALZEME VE YÖNTEM”, “BULGULAR VE 

TARTIŞMA”, “SONUÇLAR” ve “KAYNAKLAR” bölümlerini içermeli. 
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